



Uczniowski Klub Sportowy
DĘBNO

RADOŚĆ • ZABAWA DRUŻYNA • PRZYJAŹŃ

Biuletyn

informacyjny Uczniowskiego

Klubu Sportowego DĘBNO

Co to jest UKS Dębno?

Uczniowski Klub Sportowy Dębno (UKS Dębno) powstał z inicjatywy prywatnych osób, które mają „serducho” do sportu i nie chcą pogodzić się faktem, że jest on spychany na margines dziecięcych aktywności przez bezmyślne i szkodliwe rozrywki atakujące nasze pociechy z każdej strony. Osób które są pewne, że poprzez sport mogą wychować swoje pociechy na porządnym i silnym ludzi.

Siedziba UKS Dębno: Biuro UKS, ul. Lipowa, 13 74-400 Dębno

Miejsce prowadzenia zajęć: Boiska sportowe przy ul. Daszyńskiego

Zarząd UKS Dębno:

Prezes - Tomasz Pluciński,	e-mail: tomasz@uksdebno.pl ,	tel. 509 179 800
V-ce Prezes – Jarosław Berliński,	e-mail: jarek@uksdebno.pl ,	tel. 504 193 245
Skarbnik – Grzegorz Popławski,	e-mail: grzegorz@uksdebno.pl ,	tel. 508 181 361

Strona internetowa: www.uksdebno.pl

Facebook: facebook.com/uksdebno

Jakie są główne cele UKS Dębno?

Organizowanie zajęć sportowych dla dzieci w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej.

Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań sportowych Klubu.

Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie działania Klubu oraz wychowywanie poprzez kulturę fizyczną i sport.

Uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego i poza nim.

Organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych.

Włączenie lokalnej społeczności do działalności pożytku publicznego Klubu, które jest niezbędne do zbudowania przynajmniej kilku sekcji sportowych w naszej Gminie.

Dla kogo jest UKS Dębno?

Dzieci:

Dziewczynki i chłopcy w wieku od 6 do 15 roku życia z terenu całej gminy.

Dorośli:

Uczniowski Klub Sportowy Dębno zgodnie ze swoim statutem posiada trzy rodzaje członków:

członkowie zwyczajni - to każda pełnoletnia osoba, która ma „serducho” do sportu i chęci do wsparcia naszego Klubu fizycznie (poprzez poświęcenie swojego czasu), finansowo lub materialnie;

członkowie wspierający - to rodzice pociech które należą do naszego klubu;

członkowie honorowi – to osoby publiczne lub pełniące znaczące funkcje w różnych organizacjach publicznych które chcą poprzeć i wspierać nasze działania.

Co oferuje UKS Dębno ?

Prowadzenie działalności szkoleniowej - poprzez zajęcia z wyszkoloną kadrą trenerską (dwóch opiekunów dla każdej grupy), która posiada uprawnienia do prowadzenia zajęć sportowych. Kadra ta poprzez uczestnictwo w szkoleniach w sposób ciągły podnosi swoje kwalifikacje. System szkolenia wdrożony w naszym klubie jest oparty na programie przygotowanym przez PZPN, co pozwala na rzeczywisty rozwój sportowy dzieciaków. Opiekunowie są monitorowani oraz oceniani przez audytorów aby na bieżąco korygować wszystkie niedociągnięcia.

Sprawowanie opieki wychowawczej nad dziećmi – zajęcia prowadzone są przez dwóch opiekunów posiadających wykształcenie pedagogiczne, co pozwala na kompleksową opiekę nad naszymi pociechami. Kodeks rodzica, trenera oraz zawodnika stanowią swoiste dekalogi, których przestrzeganie jest podstawą wszystkich działań w naszym Klubie.

Współdziałanie z władzami sportowymi państwowymi i samorządowymi - poprzez aktywne uczestnictwo w działaniach władz dotyczących sportu oraz pozyskiwanie dotacji i środków w celu zapewniania dzieciom jak najlepszych warunków do uprawiania sportu.

Organizacja rozgrywek oraz zawodów sportowych i uczestniczenie w nich – w celu dopełnienia całości działań tym, co w sporcie jest najważniejsze czyli sukcesem i towarzyszącą mu satysfakcją z dobrze wykonanej pracy.

Jak do nas dołączyć do UKS Dębno?

Każdy rodzic, który chce powierzyć nam swoją pociechę, powinien wypełnić deklarację przyjęcia w poczet członków wspierających i dostarczyć ją do naszej siedziby osobiście lub listownie (**Biuro UKS Dębno ul. Lipowa 13, 74-400 Dębno**).

W celu zapewnienia podstawowej opieki, sprzętu sportowego do prowadzenia zajęć oraz funkcjonowania naszego klubu rodzic zobowiązany jest wypełnić deklarację darowizny na rzecz klubu, którą można odliczyć sobie od podatku. Zarząd klubu ustalił, iż stawka podstawowa takiej darowizny to 30 zł miesięcznie (360 zł rocznie), jednak to każdy z rodziców powinien zadeklarować kwotę tej darowizny dostosowaną do swoich możliwości finansowych.

Wybraliśmy taki sposób przekazywania środków, aby uczestnictwo w naszym klubie było jak najbardziej powszechne a finanse nie były przeszkodą do powierzenia nam dziecka. Oczywiście liczymy też, iż rodzice, którym sytuacja finansowa na to pozwala, postanowią zadeklarować kwoty większe niż stawka podstawowa, ponieważ rzeczywiste koszty prowadzenia naszej pracy zostały przez Zarząd oszacowane na kwotę około 60 zł miesięcznie.

Ze swojej strony zapewniamy całkowitą przejrzystość finansów naszego Klubu poprzez publikowanie pełnych sprawozdań finansowych na naszych stronach internetowych.



Uczniowski Klub Sportowy
DĘBNO

RADOŚĆ • ZABAWA DRUŻYNA • PRZYJAŹŃ

Serdecznie zapraszamy !

Prezes UKS Dębno

Dane do kontaktu:

Biuro UKS Dębno

ul. Lipowa 13

74-400 Dębno

Tel. 95 760 0622

Tel. kom. 509 179 800

www.uksdebno.pl